

Objednavatel: MČ Praha 7, nábr. Kpt. Jaroše 1000/7, Praha 7
 Stavba: ZŠ Štrossmayerovo nám. 990/4, Praha 7

**SPECIFIKACE MATERIÁLU A PRACÍ PRO NABÍDKOVÉ ŘÍZENÍ
 (VÝMĚNA PÁTEŘNÍCH ROZVODŮ A ROZVODNÝCH ZAŘÍZENÍ)**

Vypracoval: Karel Čáp, Srbská 2009/1a, Praha 10, tel. 603 842 109
 V Praze, červenec 2014

DODÁVKA ROZVADĚČE : "RH"

	pracovní ukon	jed	mnoz	j.cena	cel.Kc
1	NOSNÝ MATERIÁL				
2	Skříň 600/2000/400, např. Schrack 2A-42 vč.				
3	zákrytů, montážních panelů, DIN lišt	ks	1,0	25777,50	25777,50
4	Skříň 800/2000/400, např. Schrack 3A-39 vč.				
5	mont. panelů, elektroměr. van, zákrytů, DIN	ks	1,0	31290,00	31290,00
6	Skříň 1000/2000/400 např. Schrack 4A-42 vč.				
7	mont. panelů, elektroměr. van, zákrytů, DIN	ks	1,0	31552,50	31552,50
8	JISTIC PL7-B6/1	ks	2,0	115,50	231,00
9	JISTIC PL7-B10/1	ks	5,0	94,82	474,08
10	JISTIC PL7-B16/1	ks	3,0	82,22	246,65
11	JISTIC PLHT-B20/1	ks	1,0	1079,40	1079,40
12	JISTIC PLHT-B25/3	ks	4,0	2258,34	9033,36
13	JISTIC PLHT-B32/3	ks	3,0	2258,34	6775,02
14	JISTIC PLHT-B40/3	ks	2,0	2258,34	4516,68
15	JISTIC PLHT-B50/3	ks	10,0	2258,34	22583,40
16	JISTIC PLHT-B63/3	ks	4,0	2192,40	8769,60
17	JISTIC PLHT-B100/3	ks	1,0	2109,98	2109,98
18	Deion NZMN2-VED 200-UT-200A	ks	1,0	5709,90	5709,90
19	Deion LZMC2-A250-I 225A-upravit jištění	ks	1,0	7722,75	7722,75
20	CHRANIC PF7-25/4/0,03	ks	1,0	1030,89	1030,89
21	VYPÍNAČÍ SPOUŠŤ NZM2/3-XA2208-250 AC	ks	1,0	747,08	747,08
22	VYPINAC VYKONOVY 3P LN3-400-I	ks	1,0	5793,22	5793,22
23	Saltek FLP-B+C MAXI/3	ks	1,0	6814,29	6814,29
24	TRAFO CLA 1.2 200/5A 10VA 0,5	ks	6,0	1039,50	6237,00
25	zkratovací svorkov. ZS1b	ks	2,0	1095,83	2191,67
26	DRZAK SBERNIC SASY BBS-3/FL	ks	6,0	267,75	1606,50
27	DRZAK SBERNIC SASY BBS-1/FL	ks	6,0	86,73	520,38
28	SBERNICE CU 25X10, delka 1500	ks	2,0	1783,95	3567,90
29	SBERNICE CU 20X5, delka 1500	ks	3,0	616,93	1850,78
30	Koncový kryt na BBS-3FL	ks	6,0	56,44	338,63
31	SVORKA PRIPOJOVACI AKU16/5 (1.5-16)	ks	42,0	14,12	593,15
32	SVORKA PRIPOJOVACI AKU35/5 (4-35)	ks	9,0	27,51	247,59
33	SVORKA AKU 70/10	ks	17,0	33,86	575,66
34	LISTA PROPOJ. Z-GV-10/3P-3TE-C	ks	1,2	237,30	284,76
35	LISTA PROPOJ. Z-GV-16/3P-3TE	ks	1,8	381,15	686,07
36	lista DIN T 35x7,5	ks	14,0	36,75	514,50
37	koncova sverka na DIN listu	ks	28,0	10,50	294,00
38	SVORKOVNICE KL-11	ks	1,0	79,75	79,75
39	NOSIC SVORKOVNICE KT-3, horizontalni	ks	1,0	51,14	51,14
40	NASTAVEC PRIPOJOVACI KLA	ks	2,0	40,64	81,27
41	PASOVINA CU 25x5mm 1,11kg/m	kg	2,5	480,90	1202,25
42	držák PE šíny do 30mm	ks	2,0	262,50	525,00
43	rad. svorka ENTERLEC M2,5/5	ks	20,0	11,03	220,50
44	rad. svorka ENTERLEC M6/8	ks	24,0	15,54	372,96
45	rad. svorka ENTERLEC M10/10	ks	27,0	19,53	527,31
46	rad. svorka ENTERLEC M16/12	ks	12,0	30,77	369,18
47	H07 V-U 4 ČR-černý /CY/	m	25,0	7,77	194,25

48	H07 V-U 6 ČR-černý /CY/	m	30,0	11,56	346,82
49	H07 V-U 10 ČR-černý /CY/	m	45,0	19,14	861,37
50	H07 V-U 16 ČR-černý /CY/	m	52,0	38,59	2006,55
51	Vodič CYA 95 černý (H07V-K)	m	25,0	159,18	3979,50
52	s o u c e t				202583,69
53	podružný materiál	%	5,0		10129,18
54	Nosný materiál celkem (součet M1)				212712,88
55	MONTÁŽ ROZVADĚČE				
56	polozka	m.j.	pocet	cena	cel.Kc
57	řadová svorka pro vodiče do 2,5mm ²	ks	20,0	10,50	210,00
58	řadová svorka pro vodiče do 10mm ²	ks	24,0	10,50	252,00
59	řadová svorka pro vodiče do 16mm ²	ks	27,0	12,60	340,20
60	řadová svorka pro vodiče do 25mm ²	ks	52,0	12,60	655,20
61	řadová svorka pro vodiče do 95mm ²	ks	20,0	52,50	1050,00
62	mont. stoupačkové svorkovnice	ks	6,0	47,25	283,50
63	mont. ochranné svorkovnice	ks	3,0	21,00	63,00
64	mont. zkušební svork. ZS 1b	ks	2,0	262,50	525,00
65	montáž vklad. kanálku PVC 60mm	m	12,0	26,25	315,00
66	mont. spoj. vedení do 32/5	m	14,0	26,25	367,50
67	mont. vod. v rozvaděči 0,35-6mm	m	35,0	36,75	1286,25
68	mont. vod. v rozvaděči 10-16mm	m	97,0	36,75	3564,75
69	mont. vod. v rozvaděči 25-35mm	m	35,0	36,75	1286,25
70	ukonč. pasů Cu na přístr. do 40/5	ks	16,0	42,00	672,00
71	ukonč. vodičů v rozv. do 2,5mm	ks	18,0	10,50	189,00
72	ukonč. vodičů v rozv. do 10mm	ks	21,0	10,50	220,50
73	ukonč. vodičů v rozv. do 16mm	ks	15,0	16,80	252,00
74	ukonč. vodičů v rozv. do 25mm	ks	8,0	16,80	134,40
75	ukonč. vodičů v rozv. do 50mm	ks	4,0	52,50	210,00
76	ukonč. vodičů v rozv. do 95mm	ks	35,0	52,50	1837,50
77	ukonč. vodičů v rozv. do 240mm	ks	12,0	126,00	1512,00
78	vestavný vypínač do 400A	ks	1,0	262,50	262,50
79	jistič jednopólový do 25A	ks	11,0	21,00	231,00
80	jistič třípólový do 25A	ks	4,0	21,00	84,00
81	jistič třípólový do 63A	ks	14,0	21,00	294,00
82	jistič deionový vest. do 100A	ks	1,0	21,00	21,00
83	jistič deionový vest. do 300A	ks	2,0	21,00	42,00
84	pomocné kontakty, vypínací spoušť	ks	1,0	21,00	21,00
85	montáž elektroměru jednofázového	ks	1,0	72,45	72,45
86	montáž elektroměru třífázového	ks	3,0	72,45	217,35
87	mont. měř. proudových traf 200/5	ks	6,0	84,00	504,00
88	zpoj. a sestavení rozvaděče, práce				
89	neobsažené v ceniku, zkoušky-revize	hod	25,0	263,00	6575,00
90	Součet montáží (součet M2)				23550,35
91					
92	Součet M 1 + M 2				236263,23
93	Mimostaveništní doprava	%	3,2		7560,42
94	Přesun hmot	%	1,0		2362,63
95	Dodávka rozvaděče celkem				246186,28

DODÁVKA ROZVADĚČE : "0.R.5"

	pracovní ukon	jed	mnoz	j.cena	cel.Kc
1	NOSNÝ MATERIÁL				
2	Rám+dveře 2U-18-770600009	ks	1,0	2644,06	2644,06
3	Konstrukce instalační, 2-18	ks	1,0	1835,72	1835,72
4	Protipožární úprava EI 2U18	ks	1,0	6115,83	6115,83
5	JISTIC PL7-B6/1	ks	1,0	115,50	115,50
6	JISTIC PL7-B10/1	ks	10,0	94,82	948,15
7	JISTIC PL7-B16/1	ks	5,0	82,22	411,08

8	CHRANIC PF7-25/4/0,03	ks	2,0	1030,89	2061,78
9	SPINAC MODULARNI IS-63/3	ks	1,0	501,59	501,59
10	Saltek DA-275 DJ na lištu	ks	3,0	924,42	2773,26
11	LISTA PROPOJ. Z-GV-10/3P-3TE-C	ks	0,4	237,30	94,92
12	KRYT KONCOVY Z-AK-10/2+3P	ks	4,0	16,92	67,66
13	koncova sverka na DIN listu	ks	8,0	10,50	84,00
14	SVORKOVNICE KL-7	ks	1,0	58,70	58,70
15	NOSIC SVORKOVNICE KT-3, horizontalni	ks	1,0	51,14	51,14
16	rad. svorka ENTERLEC M2,5/5	ks	17,0	11,03	187,43
17	rad. svorka ENTERLEC M6/8	ks	3,0	15,54	46,62
18	H07 V-U 2,5 ČR-černý /CY/	m	28,0	4,86	136,12
19	H07 V-U 6 ČR-černý /CY/	m	5,0	11,56	57,80
20	s o u c e t				18191,33
21	podružný materiál	%	5,0		909,57
22	Nosný materiál celkem (součet M1)				19100,90
23					
24					

25 MONTÁŽ ROZVADĚČE

26	polozka	m.j.	pocet	cena	cel.Kc
27	řadová svorka pro vodiče do 2,5mm ²	ks	17,0	10,50	178,50
28	řadová svorka pro vodiče do 10mm ²	ks	3,0	10,50	31,50
29	mont. ochranné svorkovnice	ks	1,0	262,50	262,50
30	mont. řadové svorkovnice do 60A	ks	3,0	52,50	157,50
31	výstražná tabulka	ks	1,0	10,50	10,50
32	mont. vod. v rozvaděči 0,35-6mm	m	28,0	36,75	1029,00
33	mont. vod. v rozvaděči 10-16mm	m	5,0	36,75	183,75
34	ukonč. vodičů v rozv. do 2,5mm	ks	27,0	36,75	992,25
35	ukonč. vodičů v rozv. do 10mm	ks	5,0	10,50	52,50
36	vestavný vypínač do100A	ks	1,0	52,50	52,50
37	montáž bleskojistky se zapojením	ks	3,0	157,50	472,50
38	jistič jednopólový do 25A	ks	16,0	21,00	336,00
39	jistič třípólový do 63A	ks	2,0	21,00	42,00
40	zpoj. a sestavení rozvaděče, práce				
41	neobsažené v ceniku, zkoušky-revize	hod	8,0	263,00	2104,00
42	Součet montáží (součet M2)				5905,00
43					
44	Součet M 1 + M 2				25005,90
45	Mimostaveništní doprava	%	3,2		800,19
46	Přesun hmot	%	1,0		250,06
47	Dodávka rozvaděče celkem				26056,15

DODÁVKA ROZVADĚČE : "1.R.2"

	pracovní ukon	jed	mnoz	j.cena	cel.Kc
1	NOSNÝ MATERIÁL				
2	Rám+dveře 3U-21-770600019	ks	1,0	3335,96	3335,96
3	Konstrukce instalační, 3-21	ks	1,0	2527,14	2527,14
4	Protipožární úprava EI 3U21	ks	1,0	7532,83	7532,83
5	JISTIC PL7-B6/1	ks	2,0	115,50	231,00
6	JISTIC PL7-B10/1	ks	23,0	94,82	2180,75
7	JISTIC PL7-B16/1	ks	16,0	82,22	1315,44
8	JISTIC PL7-B40/3	ks	1,0	609,37	609,37
9	CHRANIC PF7-25/4/0,03	ks	5,0	1030,89	5154,45
10	SPINAC MODULARNI IS-100/3	KS	1,0	910,67	910,67
11	Saltek DA-275 DJ na lištu	ks	3,0	924,42	2773,26
12	LISTA PROPOJ. Z-GV-10/3P-3TE-C	ks	0,8	237,30	189,84
13	KRYT KONCOVY Z-AK-10/2+3P	ks	8,0	16,92	135,32
14	koncova sverka na DIN listu	ks	14,0	10,50	147,00
15	SVORKOVNICE KL-11	ks	1,0	79,75	79,75
16	NOSIC SVORKOVNICE KT-3, horizontalni	ks	1,0	51,14	51,14

17	NASTAVEC PRIPOJOVACI KLA	ks	2,0	40,64	81,27
18	rad. svorka ENTERLEC M2,5/5	ks	55,0	11,03	606,38
19	rad. svorka ENTERLEC M10/10	ks	6,0	19,53	117,18
20	H07 V-U 2,5 ČR-černý /CY/	m	40,0	4,86	194,46
21	H07 V-U 6 ČR-černý /CY/	m	10,0	11,56	115,61
22	s o u c e t				28288,79
23	podružný materiál	%	5,0		1414,44
24	Nosný materiál celkem (součet M1)				29703,22

27 MONTÁŽ ROZVADĚČE

28	polozka	m.j.	pocet	cena	cel.Kc
29	řadová svorka pro vodiče do 2,5mm ²	ks	55,0	10,50	577,50
30	řadová svorka pro vodiče do 10mm ²	ks	3,0	10,50	31,50
31	řadová svorka pro vodiče do 25mm ²	ks	3,0	12,60	37,80
32	mont. ochranné svorkovnice	ks	1,0	131,25	131,25
33	mont. řadové svorkovnice do 60A	ks	3,0	26,25	78,75
34	výstražná tabulka	ks	1,0	10,50	10,50
35	mont. vod. v rozvaděči 0,35-6mm	m	40,0	36,75	1470,00
36	mont. vod. v rozvaděči 10-16mm	m	10,0	36,75	367,50
37	ukonč. vodičů v rozv. do 2,5mm	ks	42,0	10,50	441,00
38	ukonč. vodičů v rozv. do 10mm	ks	9,0	10,50	94,50
39	ukonč. vodičů v rozv. do 25mm	ks	2,0	21,00	42,00
40	vestavný vypínač do100A	ks	1,0	157,50	157,50
41	montáž bleskojistky se zapojením	ks	3,0	157,50	472,50
42	jistič jednopólový do 25A	ks	41,0	21,00	861,00
43	jistič třípólový do 63A	ks	6,0	21,00	126,00
44	zapoř. a sestavení rozvaděče, práce				
45	neobsažené v ceniku, zkoušky-revize	hod	10,0	263,00	2630,00
46	Součet montáží (součet M2)				7529,30
47					
48	Soucet M 1 + M 2				37232,52
49	Mimostaveništní doprava	%	3,2		1191,44
50	Přesun hmot	%	1,0		372,33
51	Dodávka rozvaděče celkem				38796,29

DODÁVKA ROZVADĚČE : "1.R.3"

	pracovní ukon	jed	mnoz	j.cena	cel.Kc
1	NOSNÝ MATERIÁL				
2	Rám+dveře 2U-18-770600009	ks	1,0	2644,06	2644,06
3	Konstrukce instalační, 2-18	ks	1,0	1835,72	1835,72
4	Protipožární úprava EI 2U18	ks	1,0	6115,83	6115,83
5	JISTIC PL7-B6/1	ks	1,0	115,50	115,50
6	JISTIC PL7-B10/1	ks	7,0	94,82	663,71
7	JISTIC PL7-B16/1	ks	6,0	82,22	493,29
8	JISTIC PL7-B16/3	ks	2,0	348,30	696,59
9	JISTIC PL7-B20/3	ks	1,0	392,86	392,86
10	JISTIC PL7-B25/3	ks	1,0	407,30	407,30
11	CHRANIC PF7-25/4/0,03	ks	4,0	1030,89	4123,56
12	SPINAC MODULARNI IS-63/3	ks	1,0	501,59	501,59
13	Saltek DA-275 DJ na lištu	ks	1,0	924,42	924,42
14	elektroměr MANELER 9903D, 10-60A přímý	ks	1,0	958,02	958,02
15	LISTA PROPOJ. Z-GV-10/3P-3TE-C	ks	0,6	237,30	142,38
16	KRYT KONCOVY Z-AK-10/2+3P	ks	6,0	16,92	101,49
17	koncova sverka na DIN listu	ks	8,0	10,50	84,00
18	SVORKOVNICE KL-7	ks	1,0	58,70	58,70
19	NOSIC SVORKOVNICE KT-3, horizontalni	ks	1,0	51,14	51,14
20	NASTAVEC PRIPOJOVACI KLA	ks	2,0	40,64	81,27

21	rad. svorka ENTERLEC M2,5/5	ks	20,0	11,03	220,50
22	rad. svorka ENTERLEC M6/8	ks	14,0	15,54	217,56
23	rad. svorka ENTERLEC M10/10	ks	3,0	19,53	58,59
24	H07 V-U 2,5 ČR-černý /CY/	m	36,0	4,86	175,01
25	H07 V-U 6 ČR-černý /CY/	m	10,0	11,56	115,61
26	s o u c e t				21178,67
27	podružný materiál	%	5,0		1058,93
28	Nosný materiál celkem (součet M1)				22237,60

31 MONTÁŽ ROZVADĚČE

32	polozka	m.j.	pocet	cena	cel.Kc
33	řadová svorka pro vodiče do 2,5mm ²	ks	20,0	10,50	210,00
34	řadová svorka pro vodiče do 10mm ²	ks	14,0	10,50	147,00
35	řadová svorka pro vodiče do 25mm ²	ks	3,0	15,75	47,25
36	mont. ochranné svorkovnice	ks	1,0	157,50	157,50
37	mont. řadové svorkovnice do 60A	ks	3,0	26,25	78,75
38	výstražná tabulka	ks	1,0	10,50	10,50
39	mont. vod. v rozvaděči 0,35-6mm	m	36,0	36,75	1323,00
40	mont. vod. v rozvaděči 10-16mm	m	10,0	36,75	367,50
41	ukonč. vodičů v rozv. do 2,5mm	ks	42,0	10,50	441,00
42	ukonč. vodičů v rozv. do 10mm	ks	9,0	10,50	94,50
43	ukonč. vodičů v rozv. do 25mm	ks	3,0	10,50	31,50
44	vestavný vypínač do100A	ks	1,0	157,50	157,50
45	montáž bleskojistky se zapojením	ks	3,0	157,50	472,50
46	jistič jednopólový do 25A	ks	14,0	21,00	294,00
47	jistič třípólový do 63A	ks	8,0	21,00	168,00
48	zapoř. a sestavení rozvaděče, práce				
49	neobsažené v ceniku, zkoušky-revize	hod	9,0	263,00	2367,00
50	Součet montáží (součet M2)				6367,50
51					
52	Součet M 1 + M 2				28605,10
53	Mimostaveništní doprava	%	3,2		915,36
54	Přesun hmot	%	1,0		286,05
55	Dodávka rozvaděče celkem				29806,52

DODÁVKA ROZVADĚČE : "1.R.4"

	pracovní ukon	jed	mnoz	j.cena	cel.Kc
1	NOSNÝ MATERIÁL				
2	Rám+dveře 2U-24-770600011	ks	1,0	17837,40	17837,40
3	Konstrukce instalační, 2-24	ks	1,0	4751,25	4751,25
4	Protipožární úprava EI 2U24	ks	1,0	7243,95	7243,95
5	JISTIC PL7-B6/1	ks	4,0	115,50	462,00
6	JISTIC PL7-B10/1	ks	12,0	94,82	1137,78
7	JISTIC PL7-B16/1	ks	15,0	82,22	1233,23
8	JISTIC PL7-B16/3	ks	2,0	348,30	696,59
9	JISTIC PL7-B25/3	ks	2,0	407,30	814,59
10	CHRANIC PF7-25/4/0,03	ks	5,0	1030,89	5154,45
11	SPINAC MODULARNI IS-63/3	ks	1,0	501,59	501,59
12	Saltek DA-275 DJ na lištu	ks	1,0	924,42	924,42
13	elektroměr MANELER 9903D, 10-60A přímý	ks	1,0	958,02	958,02
14	LISTA PROPOJ. Z-GV-10/3P-3TE-C	ks	0,7	237,30	166,11
15	KRYT KONCOVY Z-AK-10/2+3P	ks	8,0	16,92	135,32
16	koncova sverka na DIN listu	ks	10,0	10,50	105,00
17	SVORKOVNICE KL-7	ks	1,0	58,70	58,70
18	NOSIC SVORKOVNICE KT-3, horizontalni	ks	1,0	51,14	51,14
19	NASTAVEC PRIPOJOVACI KLA	ks	2,0	40,64	81,27
20	rad. svorka ENTERLEC M2,5/5	ks	37,0	11,03	407,93

21	rad. svorka ENTERLEC M6/8	ks	6,0	15,54	93,24
22	rad. svorka ENTERLEC M10/10	ks	6,0	19,53	117,18
23	H07 V-U 2,5 ČR-černý /CY/	m	40,0	4,86	194,46
24	H07 V-U 6 ČR-černý /CY/	m	10,0	11,56	115,61
25	s o u c e t				43241,21
26	podružný materiál	%	5,0		2162,06
27	Nosný materiál celkem (součet M1)				45403,27

28
29

30 MONTÁŽ ROZVADĚČE

31	polozka	m.j.	pocet	cena	cel.Kc
32	řadová svorka pro vodiče do 2,5mm ²	ks	37,0	10,50	388,50
33	řadová svorka pro vodiče do 10mm ²	ks	6,0	10,50	63,00
34	řadová svorka pro vodiče do 25mm ²	ks	6,0	26,25	157,50
35	mont. ochranné svorkovnice	ks	1,0	157,50	157,50
36	mont. řadové svorkovnice do 60A	ks	3,0	15,75	47,25
37	výstražná tabulka	ks	1,0	10,50	10,50
38	mont. vod. v rozvaděči 0,35-6mm	m	40,0	36,75	1470,00
39	mont. vod. v rozvaděči 10-16mm	m	10,0	36,75	367,50
40	ukonč. vodičů v rozv. do 2,5mm	ks	48,0	10,50	504,00
41	ukonč. vodičů v rozv. do 10mm	ks	12,0	10,50	126,00
42	ukonč. vodičů v rozv. do 25mm	ks	3,0	21,00	63,00
43	vestavný vypínač do100A	ks	1,0	157,50	157,50
44	montáž bleskojistky se zapojením	ks	3,0	157,50	472,50
45	jistič jednopólový do 25A	ks	31,0	21,00	651,00
46	jistič třípólový do 63A	ks	9,0	21,00	189,00
47	zapoj. a sestavení rozvaděče, práce				0,00
48	neobsažené v ceniku, zkoušky-revize	hod	9,0	263,00	2367,00
49	Součet montáží (součet M2)				7191,75
50					
51	Soucet M 1 + M 2				52595,02
52	Mimostaveništní doprava	%	3,2		1683,04
53	Přesun hmot	%	1,0		525,95
54	Dodávka rozvaděče celkem				54804,01

DODÁVKA ROZVADĚČE : "1.R.5"

	pracovní ukon	jed	mnoz	j.cena	cel.Kc
1	NOSNÝ MATERIÁL				
2	Rám+dveře 3U-21- IL 129321	ks	1,0	16679,25	16679,25
3	Konstrukce instalační, 3-21	ks	1,0	4785,90	4785,90
4	Protipožární úprava EI 3U21	ks	1,0	7334,25	7334,25
5	JISTIC PL7-B6/1	ks	5,0	115,50	577,50
6	JISTIC PL7-B10/1	ks	18,0	94,82	1706,67
7	JISTIC PL7-B16/1	ks	6,0	82,22	493,29
8	CHRANIC PF7-25/4/0,03	ks	3,0	1030,89	3092,67
9	SPINAC MODULARNI IS-80/3	ks	1,0	724,19	724,19
10	Saltek DA-275 DJ na lištu	ks	3,0	924,42	2773,26
11	STYKAC Z-SCH230/40-40 230VAC	ks	4,0	840,00	3360,00
12	LISTA PROPOJ. Z-GV-10/3P-3TE-C	ks	0,7	237,30	166,11
13	KRYT KONCOVY Z-AK-10/2+3P	ks	8,0	16,92	135,32
14	koncova sverka na DIN listu	ks	10,0	10,50	105,00
15	SVORKOVNICE KL-7	ks	1,0	58,70	58,70
16	NOSIC SVORKOVNICE KT-3, horizontalni	ks	1,0	51,14	51,14
17	NASTAVEC PRIPOJOVACI KLA	ks	2,0	40,64	81,27
18	rad. svorka ENTERLEC M2,5/5	ks	44,0	11,03	485,10
19	rad. svorka ENTERLEC M16/12	ks	3,0	30,77	92,30
20	H07 V-U 2,5 ČR-černý /CY/	m	40,0	4,86	194,46
21	H07 V-U 6 ČR-černý /CY/	m	10,0	11,56	115,61

22	s o u c e t				43011,97
23	podružný materiál	%	5,0		2150,60
24	Nosný materiál celkem (součet M1)				45162,57
25					
26					
27	MONTÁŽ ROZVADĚČE				
28	polozka	m.j.	pocet	cena	cel.Kc
29	řadová svorka pro vodiče do 2,5mm ²	ks	44,0	10,50	462,00
30	řadová svorka pro vodiče do 25mm ²	ks	3,0	26,25	78,75
31	mont. ochranné svorkovnice	ks	1,0	157,50	157,50
32	mont. řadové svorkovnice do 60A	ks	3,0	15,75	47,25
33	výstražná tabulka	ks	1,0	10,50	10,50
34	mont. vod. v rozvaděči 0,35-6mm	m	40,0	36,75	1470,00
35	mont. vod. v rozvaděči 10-16mm	m	10,0	36,75	367,50
36	ukonč. vodičů v rozv. do 2,5mm	ks	66,0	10,50	693,00
37	ukonč. vodičů v rozv. do 10mm	ks	3,0	10,50	31,50
38	ukonč. vodičů v rozv. do 25mm	ks	2,0	21,00	42,00
39	vestavný vypínač do100A	ks	1,0	157,50	157,50
40	montáž stykače do 40A	ks	4,0	26,25	105,00
41	montáž bleskojistky se zapojením	ks	3,0	157,50	472,50
42	jistič jednopólový do 25A	ks	29,0	21,00	609,00
43	jistič třípólový do 63A (chránič)	ks	3,0	21,00	63,00
44	zpoj. a sestavení rozvaděče, práce				
45	neobsažené v ceníku, zkoušky-revize	hod	9,0	263,00	2367,00
46	Součet montáží (součet M2)				7134,00
47					
48	Součet M 1 + M 2				52296,57
49	Mimostaveništní doprava	%	3,2		1673,49
50	Přesun hmot	%	1,0		522,97
51	Dodávka rozvaděče celkem				54493,02

DODÁVKA ROZVADĚČE : "2.R.1"

	pracovní ukon	jed	mnoz	j.cena	cel.Kc
1	NOSNÝ MATERIÁL				
2	Rám+dveře 3U-21-770600019	ks	1,0	3335,96	3335,96
3	Konstrukce instalační, 3-21	ks	1,0	2527,14	2527,14
4	Protipožární úprava EI 3U21	ks	1,0	7532,83	7532,83
5	JISTIC PL7-B6/1	ks	1,0	115,50	115,50
6	JISTIC PL7-B10/1	ks	19,0	94,82	1801,49
7	JISTIC PL7-B16/1	ks	15,0	82,22	1233,23
8	CHRANIC PF7-25/4/0,03	ks	5,0	1030,89	5154,45
9	SPINAC MODULARNI IS-80/3	ks	1,0	724,19	724,19
10	Saltek DA-275 DJ na lištu	ks	3,0	924,42	2773,26
11	LISTA PROPOJ. Z-GV-10/3P-3TE-C	ks	0,7	237,30	166,11
12	KRYT KONCOVY Z-AK-10/2+3P	ks	8,0	16,92	135,32
13	koncova sverka na DIN listu	ks	12,0	10,50	126,00
14	SVORKOVNICE KL-7	ks	1,0	58,70	58,70
15	NOSIC SVORKOVNICE KT-3, horizontalni	ks	1,0	51,14	51,14
16	NASTAVEC PRIPOJOVACI KLA	ks	2,0	40,64	81,27
17	rad. svorka ENTERLEC M2,5/5	ks	50,0	11,03	551,25
18	rad. svorka ENTERLEC M10/10	ks	3,0	19,53	58,59
19	H07 V-U 2,5 ČR-černý /CY/	m	36,0	4,86	175,01
20	H07 V-U 6 ČR-černý /CY/	m	5,0	11,56	57,80
21	s o u c e t				26659,22
22	podružný materiál	%	5,0		1332,96
23	Nosný materiál celkem (součet M1)				27992,18
24					
25					

26 **MONTÁŽ ROZVADĚČE**

27	polozka	m.j.	pocet	cena	cel.Kc
28	řadová svorka pro vodiče do 2,5mm ²	ks	50,0	10,50	525,00
29	řadová svorka pro vodiče do 10mm ²	ks	5,0	26,25	131,25
30	mont. ochranné svorkovnice	ks	1,0	157,50	157,50
31	mont. řadové svorkovnice do 60A	ks	3,0	15,75	47,25
32	výstražná tabulka	ks	1,0	10,50	10,50
33	mont. vod. v rozvaděči 0,35-6mm	m	36,0	36,75	1323,00
34	mont. vod. v rozvaděči 10-16mm	m	5,0	36,75	183,75
35	ukonč. vodičů v rozv. do 2,5mm	ks	55,0	10,50	577,50
36	ukonč. vodičů v rozv. do 10mm	ks	3,0	10,50	31,50
37	ukonč. vodičů v rozv. do 25mm	ks	2,0	21,00	42,00
38	vestavný vypínač do100A	ks	1,0	157,50	157,50
39	montáž bleskojistky se zapojením	ks	3,0	157,50	472,50
40	jistič jednopólový do 25A	ks	35,0	21,00	735,00
41	jistič třípólový do 63A	ks	5,0	21,00	105,00
42	zapoj. a sestavení rozvaděče, práce				
43	neobsažené v ceniku, zkoušky-revize	hod	10,0	263,00	2630,00
44	Součet montáží (součet M2)				7129,25
45					
46	Součet M 1 + M 2				35121,43
47	Mimostaveništní doprava	%	3,2		1123,89
48	Přesun hmot	%	1,0		351,21
49	Dodávka rozvaděče celkem				36596,53

DODÁVKA ROZVADĚČE : "2.R.2"

	pracovní ukon	jed	mnoz	j.cena	cel.Kc
1	NOSNÝ MATERIÁL				
2	Rám+dveře 3U-21-770600019	ks	1,0	3335,96	3335,96
3	Konstrukce instalační, 3-21	ks	1,0	2527,14	2527,14
4	Protipožární úprava EI 3U21	ks	1,0	7532,83	7532,83
5	JISTIC PL7-B4/1	ks	3,0	151,88	455,65
6	JISTIC PL7-B6/1	ks	4,0	115,50	462,00
7	JISTIC PL7-B10/1	ks	14,0	94,82	1327,41
8	JISTIC PL7-B16/1	ks	16,0	82,22	1315,44
9	CHRANIC PF7-25/4/0,03	ks	5,0	1030,89	5154,45
10	SPINAC MODULARNI IS-80/3	ks	1,0	724,19	724,19
11	Saltek DA-275 DJ na lištu	ks	3,0	924,42	2773,26
12	TRAFO ZVONKOVE TR-G3/8	ks	1,0	586,53	586,53
13	LISTA PROPOJ. Z-GV-10/3P-3TE-C	ks	0,7	237,30	166,11
14	KRYT KONCOVY Z-AK-10/2+3P	ks	8,0	16,92	135,32
15	koncova sverka na DIN listu	ks	12,0	10,50	126,00
16	SVORKOVNICE KL-7	ks	1,0	58,70	58,70
17	NOSIC SVORKOVNICE KT-3, horizontalni	ks	1,0	51,14	51,14
18	NASTAVEC PRIPOJOVACI KLA	ks	2,0	40,64	81,27
19	rad. svorka ENTERLEC M2,5/5	ks	57,0	11,03	628,43
20	rad. svorka ENTERLEC M10/10	ks	3,0	19,53	58,59
21	H07 V-U 2,5 ČR-černý /CY/	m	45,0	4,86	218,77
22	H07 V-U 6 ČR-černý /CY/	m	10,0	11,56	115,61
23	s o u c e t				27834,77
24	podružný materiál	%	5,0		1391,74
25	Nosný materiál celkem (součet M1)				29226,50

27 **MONTÁŽ ROZVADĚČE**

28	polozka	m.j.	pocet	cena	cel.Kc
29	řadová svorka pro vodiče do 2,5mm ²	ks	57,0	10,50	598,50
30	řadová svorka pro vodiče do 10mm ²	ks	3,0	26,25	78,75
31	řadová svorka pro vodiče do 25mm ²	ks	2,0	26,25	52,50

32	mont. ochranné svorkovnice	ks	1,0	157,50	157,50
33	mont. řadové svorkovnice do 60A	ks	3,0	15,75	47,25
34	výstražná tabulka	ks	1,0	10,50	10,50
35	mont. vod. v rozvaděči 0,35-6mm	m	45,0	36,75	1653,75
36	mont. vod. v rozvaděči 10-16mm	m	10,0	36,75	367,50
37	ukonč. vodičů v rozv. do 2,5mm	ks	64,0	10,50	672,00
38	ukonč. vodičů v rozv. do 10mm	ks	3,0	10,50	31,50
39	ukonč. vodičů v rozv. do 25mm	ks	2,0	21,00	42,00
40	vestavný vypínač do100A	ks	1,0	157,50	157,50
41	montáž bleskojistky se zapojením	ks	3,0	157,50	472,50
42	jistič jednopólový do 25A	ks	37,0	21,00	777,00
43	jistič třípólový do 63A (chránič)	ks	5,0	21,00	105,00
44	zapoj. a sestavení rozvaděče, práce				
45	neobsažené v ceniku, zkoušky-revize	hod	10,0	263,00	2630,00
46	Součet montáží (součet M2)				7853,75
47					
48	Soucet M 1 + M 2				37080,25
49	Mimostaveništní doprava	%	3,2		1186,57
50	Přesun hmot	%	1,0		370,80
51	Dodávka rozvaděče celkem				38637,62

DODÁVKA ROZVADĚČE : "3.R.1"

	pracovní ukon	jed	mnoz	j.cena	cel.Kc
1	NOSNÝ MATERIÁL				
2	Rám+dveře 3U-21-770600019	ks	1,0	3335,96	3335,96
3	Konstrukce instalační, 3-21	ks	1,0	2527,14	2527,14
4	Protipožární úprava EI 3U21	ks	1,0	7532,83	7532,83
5	JISTIC PL7-B6/1	ks	1,0	115,50	115,50
6	JISTIC PL7-B10/1	ks	24,0	94,82	2275,56
7	JISTIC PL7-B16/1	ks	15,0	82,22	1233,23
8	JISTIC PL7-B40/3	ks	1,0	609,37	609,37
9	CHRANIC PF7-25/4/0,03	ks	5,0	1030,89	5154,45
10	SPINAC MODULARNI IS-100/3	ks	1,0	910,67	910,67
11	Saltek DA-275 DJ na lištu	ks	3,0	924,42	2773,26
12	LISTA PROPOJ. Z-GV-10/3P-3TE-C	ks	0,8	237,30	189,84
13	KRYT KONCOVY Z-AK-10/2+3P	ks	8,0	16,92	135,32
14	koncova sverka na DIN listu	ks	14,0	10,50	147,00
15	SVORKOVNICE KL-11	ks	1,0	79,75	79,75
16	NOSIC SVORKOVNICE KT-3, horizontalni	ks	1,0	51,14	51,14
17	NASTAVEC PRIPOJOVACI KLA	ks	2,0	40,64	81,27
18	rad. svorka ENTERLEC M2,5/5	ks	55,0	11,03	606,38
19	rad. svorka ENTERLEC M10/10	ks	6,0	19,53	117,18
20	H07 V-U 2,5 ČR-černý /CY/	m	40,0	4,86	194,46
21	H07 V-U 6 ČR-černý /CY/	m	10,0	11,56	115,61
22	s o u c e t				28185,89
23	podružný materiál	%	5,0		1409,29
24	Nosný materiál celkem (součet M1)				29595,18
25					
26					
27	MONTÁŽ ROZVADĚČE				
	polozka	m.j	pocet	cena	cel.Kc
29	řadová svorka pro vodiče do 2,5mm2	ks	55,0	10,50	577,50
30	řadová svorka pro vodiče do 10mm2	ks	3,0	26,25	78,75
31	řadová svorka pro vodiče do 25mm2	ks	3,0	26,25	78,75
32	mont. ochranné svorkovnice	ks	1,0	157,50	157,50
33	mont. řadové svorkovnice do 60A	ks	3,0	15,75	47,25
34	výstražná tabulka	ks	1,0	10,50	10,50
35	mont. vod. v rozvaděči 0,35-6mm	m	40,0	36,75	1470,00

36	mont. vod. v rozvaděči 10-16mm	m	10,0	36,75	367,50
37	ukonč. vodičů v rozv. do 2,5mm	ks	42,0	10,50	441,00
38	ukonč. vodičů v rozv. do 10mm	ks	9,0	10,50	94,50
39	ukonč. vodičů v rozv. do 25mm	ks	2,0	21,00	42,00
40	vestavný vypínač do100A	ks	1,0	157,50	157,50
41	montáž bleskojistky se zapojením	ks	3,0	157,50	472,50
42	jistič jednopólový do 25A	ks	40,0	21,00	840,00
43	jistič třípólový do 63A	ks	6,0	21,00	126,00
44	zapoj. a sestavení rozvaděče, práce				
45	neobsažené v ceniku, zkoušky-revize	hod	10,0	263,00	2630,00
46	Součet montáží (součet M2)				7591,25
47					
48	Součet M 1 + M 2				37186,43
49	Mimostaveništní doprava	%	3,2		1189,97
50	Přesun hmot	%	1,0		371,86
51	Dodávka rozvaděče celkem				38748,26

DODÁVKA ROZVADĚČE : "3.R.2"

	pracovní ukon	jed	mnoz	j.cena	cel.Kc
1	NOSNÝ MATERIÁL				
2	Rám+dveře 2U-18-770600009	ks	1,0	2644,06	2644,06
3	Konstrukce instalační, 2-18	ks	1,0	1835,72	1835,72
4	Protipožární úprava EI 2U18	ks	1,0	6115,83	6115,83
5	JISTIC PL7-B6/1	ks	1,0	115,50	115,50
6	JISTIC PL7-B10/1	ks	7,0	94,82	663,71
7	JISTIC PL7-B16/1	ks	9,0	82,22	739,94
8	JISTIC PL7-B16/3	ks	4,0	348,30	1393,18
9	CHRANIC PF7-25/4/0,03	ks	5,0	1030,89	5154,45
10	SPINAC MODULARNI IS-63/3	ks	1,0	501,59	501,59
11	Saltek DA-275 DJ na lištu	ks	1,0	924,42	924,42
12	LISTA PROPOJ. Z-GV-10/3P-3TE-C	ks	0,6	237,30	142,38
13	KRYT KONCOVY Z-AK-10/2+3P	ks	6,0	16,92	101,49
14	koncova sverka na DIN listu	ks	8,0	10,50	84,00
15	SVORKOVNICE KL-7	ks	1,0	58,70	58,70
16	NOSIC SVORKOVNICE KT-3, horizontalni	ks	1,0	51,14	51,14
17	NASTAVEC PRIPOJOVACI KLA	ks	2,0	40,64	81,27
18	rad. svorka ENTERLEC M2,5/5	ks	40,0	11,03	441,00
19	rad. svorka ENTERLEC M6/8	ks	3,0	15,54	46,62
20	H07 V-U 2,5 ČR-černý /CY/	m	36,0	4,86	175,01
21	H07 V-U 6 ČR-černý /CY/	m	10,0	11,56	115,61
22	s o u c e t				21385,59
23	podružný materiál	%	5,0		1069,28
24	Nosný materiál celkem (součet M1)				22454,87
25					
26					
27	MONTÁŽ ROZVADĚČE				
28	polozka	m.j.	pocet	cena	cel.Kc
29	řadová svorka pro vodiče do 2,5mm2	ks	40,0	10,50	420,00
30	řadová svorka pro vodiče do 10mm2	ks	3,0	26,25	78,75
31	mont. ochranné svorkovnice	ks	1,0	157,50	157,50
32	mont. řadové svorkovnice do 60A	ks	3,0	15,75	47,25
33	výstražná tabulka	ks	1,0	10,50	10,50
34	mont. vod. v rozvaděči 0,35-6mm	m	40,0	36,75	1470,00
35	mont. vod. v rozvaděči 10-16mm	m	10,0	36,75	367,50
36	ukonč. vodičů v rozv. do 2,5mm	ks	43,0	10,50	451,50
37	ukonč. vodičů v rozv. do 10mm	ks	12,0	10,50	126,00
38	vestavný vypínač do100A	ks	1,0	157,50	157,50
39	montáž bleskojistky se zapojením	ks	3,0	157,50	472,50

40	jistič jednopólový do 25A	ks	17,0	21,00	357,00
41	jistič třípólový do 63A	ks	9,0	21,00	189,00
42	zapoj. a sestavení rozvaděče, práce				
43	neobsažené v ceniku, zkoušky-revize	hod	9,0	263,00	2367,00
44	Součet montáží (součet M2)				6672,00
45					
46	Součet M 1 + M 2				29126,87
47	Mimostaveništní doprava	%	3,2		932,06
48	Přesun hmot	%	1,0		291,27
49	Dodávka rozvaděče celkem				30350,20

DODÁVKA ROZVADĚČE : "3.R.3"

	pracovní ukon	jed	mnoz	j.cena	cel.Kc
1	NOSNÝ MATERIÁL				
2	Rám+dveře 3U-21-770600019	ks	1,0	3335,96	3335,96
3	Konstrukce instalační, 3-21	ks	1,0	2527,14	2527,14
4	Protipožární úprava EI 3U21	ks	1,0	7532,83	7532,83
5	JISTIC PL7-B6/1	ks	2,0	115,50	231,00
6	JISTIC PL7-B10/1	ks	23,0	94,82	2180,75
7	JISTIC PL7-B16/1	ks	12,0	82,22	986,58
8	JISTIC PL7-B25/3	ks	1,0	407,30	407,30
9	CHRANIC PF7-25/4/0,03	ks	4,0	1030,89	4123,56
10	SPINAC MODULARNI IS-80/3	ks	1,0	724,19	724,19
11	Saltek DA-275 DJ na lištu	ks	3,0	924,42	2773,26
12	LISTA PROPOJ. Z-GV-10/3P-3TE-C	ks	0,7	237,30	166,11
13	KRYT KONCOVY Z-AK-10/2+3P	ks	8,0	16,92	135,32
14	koncova svorka na DIN listu	ks	12,0	10,50	126,00
15	SVORKOVNICE KL-11	ks	1,0	79,75	79,75
16	NOSIC SVORKOVNICE KT-3, horizontalni	ks	1,0	51,14	51,14
17	NASTAVEC PRIPOJOVACI KLA	ks	2,0	40,64	81,27
18	rad. svorka ENTERLEC M2,5/5	ks	49,0	11,03	540,23
19	rad. svorka ENTERLEC M10/10	ks	3,0	19,53	58,59
20	H07 V-U 2,5 ČR-černý /CY/	m	36,0	4,86	175,01
21	H07 V-U 6 ČR-černý /CY/	m	10,0	11,56	115,61
22	s o u c e t				26351,57
23	podružný materiál	%	5,0		1317,58
24	Nosný materiál celkem (součet M1)				27669,14

MONTÁŽ ROZVADĚČE

	polozka	m.j.	pocet	cena	cel.Kc
29	řadová svorka pro vodiče do 2,5mm ²	ks	49,0	10,50	514,50
30	řadová svorka pro vodiče do 10mm ²	ks	3,0	26,25	78,75
31	řadová svorka pro vodiče do 25mm ²	ks	2,0	26,25	52,50
32	mont. ochranné svorkovnice	ks	1,0	157,50	157,50
33	mont. řadové svorkovnice do 60A	ks	3,0	15,75	47,25
34	výstražná tabulka	ks	1,0	10,50	10,50
35	mont. vod. v rozvaděči 0,35-6mm	m	36,0	36,75	1323,00
36	mont. vod. v rozvaděči 10-16mm	m	10,0	36,75	367,50
37	ukonč. vodičů v rozv. do 2,5mm	ks	56,0	10,50	588,00
38	ukonč. vodičů v rozv. do 10mm	ks	3,0	10,50	31,50
39	ukonč. vodičů v rozv. do 25mm	ks	2,0	21,00	42,00
40	vestavný vypínač do100A	ks	1,0	157,50	157,50
41	montáž bleskojistky se zapojením	ks	3,0	157,50	472,50
42	jistič jednopólový do 25A	ks	37,0	21,00	777,00
43	jistič třípólový do 63A	ks	5,0	21,00	105,00
44	zapoj. a sestavení rozvaděče, práce				
45	neobsažené v ceniku, zkoušky-revize	hod	10,0	263,00	2630,00

46	Součet montáží (součet M2)			7355,00
47				
48	Soucet M 1 + M 2			35024,14
49	Mimostaveništní doprava	%	3,2	1120,77
50	Přesun hmot	%	1,0	350,24
51	Dodávka rozvaděče celkem			36495,16

DODÁVKA ROZVADĚČE : "4.R.1"

	pracovní ukon	jed	mnoz	j.cena	cel.Kc
1	NOSNÝ MATERIÁL				
2	Rám+dveře 3U-21-770600019	ks	1,0	3335,96	3335,96
3	Konstrukce instalační, 3-21	ks	1,0	2527,14	2527,14
4	Protipožární úprava EI 3U21	ks	1,0	7532,83	7532,83
5	JISTIC PL7-B6/1	ks	1,0	115,50	115,50
6	JISTIC PL7-B10/1	ks	22,0	94,82	2085,93
7	JISTIC PL7-B16/1	ks	15,0	82,22	1233,23
8	CHRANIC PF7-25/4/0,03	ks	5,0	1030,89	5154,45
9	SPINAC MODULARNI IS-80/3	ks	1,0	724,19	724,19
10	Saltek DA-275 DJ na lištu	ks	1,0	924,42	924,42
11	elektroměr MANELER 9903D, 10-60A přímý	ks	1,0	958,02	958,02
12	LISTA PROPOJ. Z-GV-10/3P-3TE-C	ks	0,7	237,30	166,11
13	KRYT KONCOVY Z-AK-10/2+3P	ks	8,0	16,92	135,32
14	koncova sverka na DIN listu	ks	12,0	10,50	126,00
15	SVORKOVNICE KL-7	ks	1,0	58,70	58,70
16	NOSIC SVORKOVNICE KT-3, horizontalni	ks	1,0	51,14	51,14
17	NASTAVEC PRIPOJOVACI KLA	ks	2,0	40,64	81,27
18	rad. svorka ENTERLEC M2,5/5	ks	53,0	11,03	584,33
19	rad. svorka ENTERLEC M10/10	ks	3,0	19,53	58,59
20	H07 V-U 2,5 ČR-černý /CY/	m	36,0	4,86	175,01
21	H07 V-U 6 ČR-černý /CY/	m	10,0	11,56	115,61
22	s o u c e t				26143,72
23	podružný materiál	%	5,0		1307,19
24	Nosný materiál celkem (součet M1)				27450,90

25
26

MONTÁŽ ROZVADĚČE

	polozka	m.j.	pocet	cena	cel.Kc
29	řadová svorka pro vodiče do 2,5mm ²	ks	53,0	10,50	556,50
30	řadová svorka pro vodiče do 10mm ²	ks	3,0	26,25	78,75
31	řadová svorka pro vodiče do 25mm ²	ks	2,0	26,25	52,50
32	mont. ochranné svorkovnice	ks	1,0	157,50	157,50
33	mont. řadové svorkovnice do 60A	ks	3,0	15,75	47,25
34	výstražná tabulka	ks	1,0	10,50	10,50
35	mont. vod. v rozvaděči 0,35-6mm	m	36,0	36,75	1323,00
36	mont. vod. v rozvaděči 10-16mm	m	10,0	36,75	367,50
37	ukonč. vodičů v rozv. do 2,5mm	ks	52,0	10,50	546,00
38	ukonč. vodičů v rozv. do 10mm	ks	3,0	10,50	31,50
39	ukonč. vodičů v rozv. do 25mm	ks	2,0	21,00	42,00
40	vestavný vypínač do100A	ks	1,0	157,50	157,50
41	montáž bleskojistky se zapojením	ks	3,0	157,50	472,50
42	jistič jednopólový do 25A	ks	38,0	21,00	798,00
43	jistič třípólový do 63A	ks	5,0	21,00	105,00
44	zapoj. a sestavení rozvaděče, práce				
45	neobsažené v ceniku, zkoušky-revize	hod	10,0	263,00	2630,00
46	Součet montáží (součet M2)				7376,00
47					
48	Soucet M 1 + M 2				34826,90
49	Mimostaveništní doprava	%	3,2		1114,46

50	Přesun hmot	%	1,0	348,27
51	Dodávka rozvaděče celkem			36289,63

DODÁVKA ROZVADĚČE : "4.R.2"

	pracovní ukon	jed	mnoz	j.cena	cel.Kc
1	NOSNÝ MATERIÁL				
2	Rám+dveře 3U-21-770600019	ks	1,0	3335,96	3335,96
3	Konstrukce instalační, 3-21	ks	1,0	2527,14	2527,14
4	Protipožární úprava EI 3U21	ks	1,0	7532,83	7532,83
5	JISTIC PL7-B6/1	ks	1,0	115,50	115,50
6	JISTIC PL7-B10/1	ks	24,0	94,82	2275,56
7	JISTIC PL7-B16/1	ks	15,0	82,22	1233,23
8	JISTIC PL7-B40/3	ks	1,0	609,37	609,37
9	CHRANIC PF7-25/4/0,03	ks	5,0	1030,89	5154,45
10	SPINAC MODULARNI IS-100/3	KS	1,0	910,67	910,67
11	Saltek DA-275 DJ na lištu	ks	3,0	924,42	2773,26
12	LISTA PROPOJ. Z-GV-10/3P-3TE-C	ks	0,8	237,30	189,84
13	KRYT KONCOVY Z-AK-10/2+3P	ks	8,0	16,92	135,32
14	koncova sverka na DIN listu	ks	14,0	10,50	147,00
15	SVORKOVNICE KL-11	ks	1,0	79,75	79,75
16	NOSIC SVORKOVNICE KT-3, horizontalni	ks	1,0	51,14	51,14
17	NASTAVEC PRIPOJOVACI KLA	ks	2,0	40,64	81,27
18	rad. svorka ENTERLEC M2,5/5	ks	55,0	11,03	606,38
19	rad. svorka ENTERLEC M10/10	ks	6,0	19,53	117,18
20	H07 V-U 2,5 ČR-černý /CY/	m	40,0	4,86	194,46
21	H07 V-U 6 ČR-černý /CY/	m	10,0	11,56	115,61
22	s o u c e t				28185,89
23	podružný materiál	%	5,0		1409,29
24	Nosný materiál celkem (součet M1)				29595,18

25

26

27 MONTÁŽ ROZVADĚČE

	polozka	m.j.	pocet	cena	cel.Kc
29	řadová svorka pro vodiče do 2,5mm ²	ks	55,0	10,50	577,50
30	řadová svorka pro vodiče do 10mm ²	ks	3,0	26,25	78,75
31	řadová svorka pro vodiče do 25mm ²	ks	3,0	26,25	78,75
32	mont. ochranné svorkovnice	ks	1,0	157,50	157,50
33	mont. řadové svorkovnice do 60A	ks	3,0	15,75	47,25
34	výstražná tabulka	ks	1,0	10,50	10,50
35	mont. vod. v rozvaděči 0,35-6mm	m	40,0	36,75	1470,00
36	mont. vod. v rozvaděči 10-16mm	m	10,0	36,75	367,50
37	ukonč. vodičů v rozv. do 2,5mm	ks	42,0	10,50	441,00
38	ukonč. vodičů v rozv. do 10mm	ks	9,0	10,50	94,50
39	ukonč. vodičů v rozv. do 25mm	ks	2,0	21,00	42,00
40	vestavný vypínač do100A	ks	1,0	157,50	157,50
41	montáž bleskojistky se zapojením	ks	3,0	157,50	472,50
42	jistič jednopólový do 25A	ks	40,0	21,00	840,00
43	jistič třípólový do 63A (chránič)	ks	6,0	21,00	126,00
44	zapoj. a sestavení rozvaděče, práce				
45	neobsažené v ceniku, zkoušky-revize	hod	10,0	263,00	2630,00
46	Součet montáží (součet M2)				7591,25
47					
48	Součet M 1 + M 2				37186,43
49	Mimostaveništní doprava	%	3,2		1189,97
50	Přesun hmot	%	1,0		371,86

DODÁVKA ROZVADĚČE : "4.R.3"

	pracovní ukon	jed	mnoz	j.cena	cel.Kc
1	NOSNÝ MATERIÁL				
2	Rám+dveře 2U-18-770600009	ks	1,0	2644,06	2644,06
3	Konstrukce instalační, 2-18	ks	1,0	1835,72	1835,72
4	Protipožární úprava EI 2U18	ks	1,0	6115,83	6115,83
5	JISTIC PL7-B6/1	ks	1,0	115,50	115,50
6	JISTIC PL7-B10/1	ks	7,0	94,82	663,71
7	JISTIC PL7-B16/1	ks	6,0	82,22	493,29
8	JISTIC PL7-B16/3	ks	2,0	348,30	696,59
9	JISTIC PL7-B25/3	ks	1,0	407,30	407,30
10	CHRANIC PF7-25/4/0,03	ks	3,0	1030,89	3092,67
11	SPINAC MODULARNI IS-63/3	ks	1,0	501,59	501,59
12	Saltek DA-275 DJ na lištu	ks	3,0	924,42	2773,26
13	LISTA PROPOJ. Z-GV-10/3P-3TE-C	ks	0,5	237,30	118,65
14	KRYT KONCOVY Z-AK-10/2+3P	ks	6,0	16,92	101,49
15	koncova svorka na DIN listu	ks	8,0	10,50	84,00
16	SVORKOVNICE KL-7	ks	1,0	58,70	58,70
17	NOSIC SVORKOVNICE KT-3, horizontalni	ks	1,0	51,14	51,14
18	rad. svorka ENTERLEC M2,5/5	ks	20,0	11,03	220,50
19	rad. svorka ENTERLEC M6/8	ks	10,0	15,54	155,40
20	rad. svorka ENTERLEC M10/10	ks	3,0	19,53	58,59
21	H07 V-U 2,5 ČR-černý /CY/	m	36,0	4,86	175,01
22	H07 V-U 6 ČR-černý /CY/	m	10,0	11,56	115,61
23	s o u c e t				20478,58
24	podružný materiál	%	5,0		1023,93
25	Nosný materiál celkem (součet M1)				21502,51
26					
27					
28	MONTÁŽ ROZVADĚČE				
29	polozka	m.j.	pocet	cena	cel.Kc
30	řadová svorka pro vodiče do 2,5mm ²	ks	20,0	10,50	210,00
31	řadová svorka pro vodiče do 10mm ²	ks	10,0	26,25	262,50
32	řadová svorka pro vodiče do 25mm ²	ks	3,0	26,25	78,75
33	mont. ochranné svorkovnice	ks	1,0	157,50	157,50
34	mont. řadové svorkovnice do 60A	ks	3,0	15,75	47,25
35	výstražná tabulka	ks	1,0	10,50	10,50
36	mont. vod. v rozvaděči 0,35-6mm	m	35,0	36,75	1286,25
37	mont. vod. v rozvaděči 10-16mm	m	10,0	36,75	367,50
38	ukonč. vodičů v rozv. do 2,5mm	ks	42,0	10,50	441,00
39	ukonč. vodičů v rozv. do 10mm	ks	9,0	10,50	94,50
40	ukonč. vodičů v rozv. do 25mm	ks	3,0	21,00	63,00
41	vestavný vypínač do100A	ks	1,0	157,50	157,50
42	montáž bleskojistky se zapojením	ks	3,0	157,50	472,50
43	jistič jednopólový do 25A	ks	14,0	21,00	294,00
44	jistič třípólový do 63A	ks	6,0	21,00	126,00
45	zpoj. a sestavení rozvaděče, práce				
46	neobsažené v ceniku, zkoušky-revize	hod	9,0	263,00	2367,00
47	Součet montáží (součet M2)				6435,75
48					
49	Soucet M 1 + M 2				27938,26
50	Mimostaveništní doprava	%	3,2		894,02
51	Přesun hmot	%	1,0		279,38
52	Dodávka rozvaděče celkem				29111,67

DODÁVKY (ROZVADĚČE) CELKEM**735119,60**

NOSNÝ MATERIÁL vč. 5% přežezu

	text	jed	pocet	cena	cen. cel.
1	Kabel CYKY-J 3c x 1,5	m	40,0	9,51	380,52
2	Kabel CYKY-J 3c x 2,5	m	18,0	15,55	279,91
3	Kabel CYKY-J 4b x 10	m	105,0	79,78	8376,80
4	Kabel CYKY-J 4b x 16	m	115,0	131,51	15123,94
5	Kabel CYKY-J 5c x 2,5	m	20,0	25,31	506,10
6	Kabel CYKY-J 4b x 25	m	95,0	183,56	17438,30
7	Kabel CYKY-O 3a x 1,5	m	15,0	9,51	142,70
8	KAB 1-CHKE-R 4x10	m	55,0	101,38	5575,76
9	KAB 1-CHKE-R 4x16	m	220,0	141,30	31085,67
10	KAB 1-CHKE-R 3x25+16	m	190,0	242,79	46130,39
11	KAB 1-CHKE-R 3x185+95	m	48,0	185,52	8905,18
12	KAB 1-CHKE-V-O 3x1,5	m	75,0	21,43	1607,29
13	Vodič CY 4 ze.žl. (H07V-U)	m	35,0	7,74	270,85
14	Vodič CY 6 ze.žl. (H07V-U)	m	50,0	11,56	578,03
15	Vodič CY 10 ze.žl. (H07V-U)	m	170,0	19,14	3254,06
16	Vodič CY 16 ze.žl. (H07V-U)	m	240,0	38,59	9261,00
17	Vodič AY 2,5 černý-protahovací do trubek	m	260,0	1,53	398,58
18	Vodič CYA 25 ze.žl. (H07V-K)	m	230,0	51,48	11840,75
19	Vodič CYA 50 zelený (H07V-K)	m	95,0	86,19	8188,48
20	Vodič CYA 95 černý (H07V-K)	m	20,0	159,18	3183,60
21	KOL trubka PVC 1432 MONOFLEX EN 320N	m	65,0	6,32	410,87
22	KOL trubka PVC 1240 MONOFLEX -slaboproud	m	210,0	17,56	3686,76
23	KOL trubka KOPOFLEX 63 KF 09063	m	14,0	16,50	230,94
24	KOL lišta LV 24x22 HD vkladací á2m	m	15,0	17,71	265,70
25	KOL lišta LV 40x15 HD vkladací á2m	m	35,0	27,25	953,66
26	44003 GW KRAB.PVC 80x80x40 IP54	ks	4,0	20,83	83,33
27	KOL krabice KP 68/2 přístroj./lifka	ks	4,0	3,48	13,90
28	KOL krabice KU 68-1902 s víčkem ..	ks	6,0	6,57	39,44
29	WAGO 273-104 krab.sv. 3x0,75-2,5 (204)	ks	18,0	3,16	56,89
30	WAGO 273-105 krab.sv. 5x0,75-2,5 (205)	ks	4,0	4,60	18,40
31	Svorka ZSA 16 na potrubí	ks	16,0	9,82	157,08
32	PASEK NEREZ K ZSA16 0,5M	ks	16,0	12,25	196,06
33	tlač. CENTRAL-STOPOP1-W01-A-11-230V AC pod omít.	ks	1,0	732,90	732,90
34	3558A-A651 B Kryt jednod.TANGO-bílý	ks	2,0	25,68	51,37
35	strojek spínače jednopól. řaz.1, 1So -ABB	ks	2,0	66,72	133,43
36	3901A-B10B 1-rámeček TANGO	ks	3,0	16,01	48,04
37	5518A-A2349 B Zásuvka 230V,bílá TANGO	ks	1,0	83,40	83,40
38	zás. ABB 400V/16A pod omítku, IP44, 3+N+P, D4125	ks	1,0	332,55	332,55
39	Jistič BA 511 37-5014293 400A O EZ- do TS	ks	1,0	13177,50	13177,50
40	ZÁŘIVKA L 36W/830 PLUS	ks	2,0	39,46	78,92
41	VYRTYCH - FOX-236-EP, 2x36W, č.50333, IP20	ks	1,0	685,65	685,65
42	TUTTOVETRO 956-11SE1N	ks	1,0	1459,50	1459,50
43	Zn.č.10 Hlavní vypínač	ks	18,0	1,50	27,03
44	Zn.č.14 Střední blesk	ks	18,0	2,33	41,96
45	OKO LISOVACI 8SG/8 95X8	ks	18,0	68,25	1228,50
46	OKO LISOVACI 11SG/10 185X10	ks	6,0	147,00	882,00
47	OKO KABELOVE AL 70X10	ks	1,0	24,64	24,64
48	OKO KABELOVE AL 120X10	ks	3,0	30,98	92,93
49	VIKO ZLABU MARS 250 2M	ks	36,0	82,53	2971,08
50	KOLENO VNEJSI MARS 250/100	ks	3,0	326,05	978,14
51	ZLAB KABELOVY MARS 250/100 vč. nosníků	m	36,0	123,59	4449,06
52	KOLENO MARS 250/100	ks	4,0	310,08	1240,30
53	KOLENO VNITRNI MARS 250/100	ks	1,0	339,33	339,33
54	VIKO KOLENA MARS 250	ks	8,0	152,08	1216,66
55	ZAVES MARS 250	ks	14,0	80,64	1128,96

56	MERKUR ŽLAB DRÁT. 50/ 50 vč. nosníků	m	18,0	93,77	1687,77
57	MERKUR ŽLAB DRÁT. 100/ 50 vč. nosníků	m	32,0	111,51	3568,32
58	MERKUR ŽLAB DRÁT. 100/100 vč. nosníků	m	46,0	141,27	6498,28
59	MERKUR SPOJKA SZ 1 pro spojení žlab	ks	113,0	11,10	1254,13
60	MERKUR SPOJKA SZM 1 žlab-žlab gal.zinek	ks	36,0	11,10	399,55
61	bezpot. svorkovnice DEHN UP 563103 pod omít.	ks	1,0	262,50	262,50
62	požárně odolná malta PROMASTIO MGIII-20kg	ks	2,0	630,00	1260,00
63	zpěňující protipož. nátěr HILTI CP671C za 6kg	ks	1,0	157,50	157,50
64	pož. tmel HILTI CP 671F za 6kg balení	ks	1,0	3744,30	3744,30
	minerální plst ORFIL - T	des	3,0	262,50	787,50
65	železo, profil L 25/25/3	kg	40,0	36,75	1470,00
66	ocel plochá 20/3	kg	20,0	36,75	735,00
67	PASOVINA CU 25x5mm - HOP	kg	1,2	371,70	446,04
68	hasicí sněh. přístroj S5-CO2 - rozvodna	ks	1,0	1667,40	1667,40
69	Rám+dveře 1U-07-slaboproud, stoup. vedení	ks	10,0	1649,76	16497,60
70	Protipožární úprava rámu EI 1U-07	ks	10,0	3978,92	39789,23
71	Dielektrický koberec do rozvodny	m2	6,5	432,36	2810,33
72	Součet nosného materiálu				293080,15
	Podružný materiál	%	5		14654,01
Nosný materiál celkem					307734,16

ELEKTROMONTAZNÍ PRACE

Dle smernych cen stavebně-mont. praci, URS PRAHA a.s. ceník 800-741

číslo	polozka	m.j	pocet	cena	cen. cel.
1	mont.rozv. pres 20 do 50 kg	ks	13,0	3975,00	51675,00
2	skrinek pres 10 do 20kg	ks	10,0	3975,00	39750,00
3	delitelných do 200kg	ks	2,0	11000,00	22000,00
4	delitel. pres 200 do 300kg	ks	1,0	11000,00	11000,00
5	zhot. otovoru vc.zav.do 42mm	ks	18,0	71,40	1285,20
6	vystrazna tabulka lepena	ks	16,0	10,50	168,00
7	tr.plast.ohebna 36mm p.omit.	m	65,0	21,00	1365,00
8	tr.plast.ohebna 48mm p.omit.	m	210,0	21,00	4410,00
9	lišty protah. sirky do 20mm	m	50,0	21,00	1050,00
10	protipoz. utes.sir. do 250mm	m	2,0	21,00	42,00
11	krab.přístroj.KU68/2,KP68/2	ks	4,0	42,00	168,00
12	krab.se svor.KU68/2,KR97	ks	6,0	42,00	252,00
13	krabice acidur do 4mm2	ks	4,0	42,00	168,00
14	rošt nástěnný, neb závěsný MERKUR	m	96,0	120,00	11520,00
15	MARS bez víka přes 125 do 250mm	m	36,0	120,00	4320,00
16	MARS uzávěr víkem	m	36,0	20,00	720,00
17	mont.dratu Cu do 50mm2 -uzemnění	m	95,0	20,00	1900,00
18	pospojování ostat. konstr.				
19	vod. do 16mm pevne	m	35,0	15,75	551,25
20	zhot.svorky na potr.do 700mm	ks	4,0	26,25	105,00
21	svorka na potrubí Bernard	ks	16,0	15,75	252,00
22	CY,CYY,CYA 0.35-6mm2 pod om.	m	85,0	13,00	1105,00
23	CY,CYY,CYA 10-16mm2 pod omít.	m	350,0	13,00	4550,00
24	CY,CYA,CYY 25-35mm2 pod omít.	m	270,0	13,00	3510,00
25	CY,CYY,CYA 50mm2 pod omít.	m	60,0	13,00	780,00
26	CYKY 2x1.5 az 6,3x1.5 az 6,				
27	4x1.5 az 4,5x1.5 az 2.5mm2 p.	m	93,0	16,00	1488,00
28	CYKY 3x16,4x10,5x10,12x2.5				
29	az 4,19x1.5 az 2.5mm2 pevne	m	105,0	16,00	1680,00
30	CYKY 3x25 az 35,4x16 az 25,				

31	5x16,24x2.5,37x1.5mm ² pev.	m	285,0	16,00	4560,00
32	CHKE-R 2x1,5-4, 3x1,5-4, 4x1,5	m	85,0	16,00	1360,00
33	CHKE-R 3x25, 4x16-25, 12x4,				
34	19x1,5-2,5, 24x1,5	m	450,0	16,00	7200,00
35	CHKE-R 3x185-244mm ²	m	52,0	16,00	832,00
36	vodic AY,AYY 2.5-4mm ² do trubek	m	260,0	16,00	4160,00
37	AYKY 3x120 az 150,3x95+70 az				
38	120+70,4x70 az 95mm ² pevne-úprava v RH	m	12,0	26,25	315,00
39	označování kabelů dalším štítkem	ks	20,0	10,50	210,00
40	rozv.,namer.kabelu od10-15m	ks	4,0	15,75	63,00
41	rozv.,namer.kabelu od15-20m hmotnosti do 1kg	ks	5,0	15,75	78,75
42	rozv.,namer.kabelu od25-30m	ks	9,0	15,75	141,75
43	rozv.,namer.kabelu od30-35m hmotnosti do 2,5kg	ks	1,0	47,25	47,25
44	ukon.vod.smr.zakl. do 25mm ²	ks	38,0	26,25	997,50
45	ukon.vod.smr.zakl. do 50mm ²	ks	4,0	26,25	105,00
46	ukon.vod.smr.zakl. do 95mm ²	ks	24,0	42,00	1008,00
47	ukončení vodičů na svorce do 2,5mm	ks	243,0	15,00	3645,00
48	ukon.kabel.smr.zakl.3x1.5-4	ks	8,0	15,00	120,00
49	ukon.kabel.smr.zakl.4x6mm ²	ks	1,0	17,00	17,00
50	ukon.kabel.smr.zakl.4x10mm ²	ks	9,0	22,00	198,00
51	ukon.kabel.smr.zakl.4x16mm ²	ks	12,0	23,10	277,20
52	ukon.kabel.smr.zakl.4x25mm ²	ks	8,0	26,25	210,00
53	ukon.kabel.smr.zakl.4x120mm ²	ks	1,0	42,00	42,00
54	ukon.kabel.smr.zakl.4x185mm ²	ks	2,0	72,45	144,90
55	ukon.kabel.smr.zakl.5x1.5-4	ks	1,0	10,50	10,50
56	vyp.c.l-jednopol.polozap.	ks	2,0	47,25	94,50
57	mont.zas.polozap.2P+PE,10/16A	ks	1,0	47,25	47,25
58	zas. 3P+N+PE 3x16A	ks	1,0	47,25	47,25
59	typ T6 ve skřini 1 tlač.-bezp.+central stop	ks	2,0	682,50	1365,00
60	sv.nastene-1 zdr.nouzové	ks	1,0	126,00	126,00
61	sv.zar.strop.-2 zdroje s krytem	ks	1,0	126,00	126,00
62	pro upev. přístroju do 5kg	ks	38,0	60,00	2280,00
63	pro upev. přístroju do 10kg	ks	132,0	65,00	8580,00
64	pro upev. přístroju do 50kg	ks	6,0	165,00	990,00
65	vystrazne tab.pro el. zar.	ks	20,0	10,50	210,00
66	prohlídka a vyhot.rev. zpravy				
67	pres 500 do 1000 tis. Kc	ks	1,0	6725,00	6725,00
68	pripl. za kaz.i zap.500 tis.	ks	2,0	1575,00	3150,00
69	kontrola rozvadecu do 200 kg	ks	14,0	180,00	2520,00
70	mereni jednoho zemnice	ks	1,0	262,50	262,50
71	izol.stav kabelu do 4x25	ks	6,0	131,25	787,50
72	mer. imped.smycky jednof.okr.	ks	2,0	15,75	31,50
73	mer. imped.smycky trif.okr.	ks	12,0	15,75	189,00
74	ocistení oprášením	m ²	2,0	140,00	280,00
75	ocistení odmaštěním	m ²	2,0	270,00	540,00
76	zakladní jednosl. nater	m ²	2,0	120,00	240,00
77	krycí jednosl. nater	m ²	2,0	65,00	130,00
78	ohnivzdorný nátěr kabelů	m	16,0	250,00	4000,00
79	Součet montáží				224278,80
80	DEMONTÁŽE				
81	demontáže 30% z montáží	%	30,0	2242,79	67283,64
84	Součet demontáží				67283,64

MONTÁŽ A DEMONTÁŽ CELKEM

291562,44

STAVEBNÍ PRÁCE PŘI ELEKTROMONTÁŽÍCH

CENÍK 846-9

polo	predmet prace	mj	pocet	cena	celkem
1	osazení prvku zabeton. do 1kg	ks	62,0	17,00	1054,00
2	zadění skř. hl. 30, v.60 a š.30cm (slabopr.)	ks	10,0	280,00	2800,00
3	zadění skř. hl. 30, v.60 a š.90cm-EL.	ks	3,0	280,00	840,00
4	zadění skř. hl. 30, v.60 a š.120cm-EL.	ks	10,0	350,00	3500,00
5	zazdění otv. do 0,025m2 a tl. 15cm	ks	1,0	10,50	10,50
6	zazdění otv. do 0,025m2 a tl. 30cm	ks	1,0	10,50	10,50
7	zazdění otv. do 0,09m2 a tl. 60cm	ks	16,0	12,00	192,00
8	zaomít. rýh ve stěnách hl.5, š.5cm	m	120,0	40,00	4800,00
9	zaomít. rýh ve stěnách hl.7, š.15cm	m	105,0	45,00	4725,00
10	zaomít. rýh ve stěnách hl.7, š.25cm	m	40,0	40,95	1638,00
11	bourání základu cihelného	m3	0,7	177,45	124,22
12	vyb. otv. zdivo cihla pl.0,25, tl.45cm	ks	3,0	18,00	54,00
13	vyb. otv. zdivo cihla pl.0,25, tl.60cm-STROP	ks	18,0	13,00	234,00
14	vys. plochy přes 0,25m2 jakék. hloubky	m3	1,6	161,70	258,72
15	vys. el. zař. cihla pl.0,6, hl.30cm (rozvaděče)	ks	13,0	157,50	2047,50
16	vys. rýhy do cihel hl.5, š.5cm	m	120,0	30,00	3600,00
17	vys. rýhy do cihel hl.7, š.15cm-kabel. trasy	m	105,0	32,00	3360,00
18	vys. rýhy do cihel hl.7, š.25cm-slaboproud, trubky	m	40,0	33,00	1320,00
19	rýha v omítce stropu š.3cm	m	9,0	10,50	94,50
20	svislá doprava suti za první podlaží	t	3,6	15,75	56,70
21	za každé další podlaží (3 PODLAŽÍ)	t	3,6	15,75	56,70
22	odvoz suti na skládku do 1km	t	3,6	47,25	170,10
23	příplatek za každý další 1km (20Km)	t	3,6	21,00	75,60
24	Součet stavebních prací				31022,04

Práce v ceníku neobsažené

1.	Požární dveře do rozvodny nn 90/pravé vč. zárub.				
	(30 min) vybourání původních a jejich osazení	ks	1,0	7229,00	7229,00
2.	Protipožární utěsnění kabelových prostupů z				
	rozvoden nn a VN	ks	2,0	3625,00	7250,00
3.	Vysekání původních trubkových rozvodů, zaomítnutí				
	a stavební úpravy v trasách napájecích rozvodů	odf	1,0	3000,00	3000,00
4.	Vymalování rozvodny nn a obnovy nátěrů v				
	chodbách a místech prostupů a vysekaných drážek				
	vč. škrabání a stěrkování	m2	310,0	60,00	18600,00
5.	Stěhování, zakrývání, úklid po malířích				
6.	Zakrytí SDK-rozvodna, kabel. trasa	m2	19,0	500,00	9500,00
	Celkem				45579,00

STAVEBNÍ NAKLADY CELKEM**76601,04****HZS, práce neobsažené**

1.	Zařízení staveniště, zajištění staveništního odběru				
	a odběru bytu školníka a Telekomunikací				4625,00
2.	Zapůjčení a provoz náhradního zdroje DA po				
	odpojení objektu od napětí v TS vč. přepojování				12500,00
3.	Dozor pracovníkem PRE při práci v rozvodně VN				
	úprava místa napojení a napojení prac. uzemnění				12500,00
4.	Zapůjčení pojízdného pracovního lešení při práci				
	na stoupacích rozvodech - chodby výšky 4m				3575,00
5.	Jednání s PRE, práce v neměřených částech,				
	zajištění přihlášek k odběru a osazení elektroměrů				3575,00

HZS A PRÁCE CELKEM**36775,00**